
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 31.08.201331.08.2013

31.8.2013 23:59:59 - 31.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183413032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou Odstranění stromu ze silnice.31.8.2013 1:58:09

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS

KlatovyOkres

183414032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy IV, ul. 5. května Požár kontejneru hasiči zlikvidovali pomocí vysokotlakého 
proudu. Požár způsobil škodu 4,5 korun.

31.8.2013 5:16:22

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice Policie ČR

183415032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Hrádek, Hrádek Osobní auto se převrátilo po srážce se srnou do příkopu na 
střechu. Řidiče pomohli hasiči ošetřit a s lehkým 
poraněním odvezla ZZS do nemocnice. K úniku provozních 
kapalin nedošlo.

31.8.2013 5:43:39

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183416032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Čachrov, Javorná Osobní auto sjelo do cca šestimetrového příkopu. Obě 
osoby vyvázly bez zranění. Z vozidla neunikly žádné 
provozní kapaliny. 

31.8.2013 5:45:02

Stanice Klatovy(L), Železná Ruda (H)(O) PG, AMDS, SMS Policie ČR

183429032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves Při příjezdu hasičů k DN OA a motorky na místě již 
zasahovala ZZS, která ošetřovala zraněnou řidičku 
motocyklu. Osádka OA vyvázla bez zranění. Hasiči 
pomohli s transportem zraněné do sanitky. Po dobu 
zásahu na místě řídili dopravu. Z vozidel neunikly provozní 
kapaliny.

31.8.2013 11:50:51

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183433032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Točník Z osobního auta, které se převrátilo do příkopu na střechu 
unikal benzín. Hasiči převrátili auto zpět na kola pomocí 
hydraulické ruky a uniklé PHM zasypali sorbentem. Řidič i 
spolujezdkyně vyvázli bez zranění. 

31.8.2013 12:32:43

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

183444032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Číhaň, Číhaň Požár zemědělského stroje a balíku slámy způsobil škodu 
za 150 tisíc korun. Požár pravděpodobně způsobila 
technická závada.

31.8.2013 17:08:28

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Čihaň ©, Kolinec AMDS, SMS, © Policie ČR

183448032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Srní, Srní Správa NP - poskytnutí první pomoci při EPI záchvatu.31.8.2013 18:17:04

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.9.2013 12:25 1 4Strana /



Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

183451032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Komenského 678 Dopravní nehoda 2 osobních aut se obešla bez zranění. 
Na uniklé provozní kapaliny hasiči použili sorbent. Obě 
vozidla z místa nehody odjela. 

31.8.2013 20:07:21

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

183428032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Palackého 1112 Následkem výbuchu plynového kotle došlo k popálení 
jedné osoby. Při příjezdu hasičů měla v péči zraněného 
ZZS. Hasiči uzavřeli HUP do bytové jednotky a odvětrali 
prostory domu. Ke škodě na majetku nedošlo. Nařízena 
kontrola spotřebiče odborně způsobilou osobou.

31.8.2013 10:23:39

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

183417032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň Hasiči řidičce OA ošetřili drobné oděrky a následně předali 
ZZS. Místo předáno PČR.

31.8.2013 6:31:09

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183437032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Jateční OA narazilo na zastávce trolejbusu do sloupku trolejového 
vedení. Lehce zraněného řidiče hasiči pomohli ošetřit. Z 
auta unikla pouze voda z odstřikovačů. Likvidační práce 
nebyly prováděny.

31.8.2013 13:19:14

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183439032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, U Letiště Požár osobního auta v motorovém prostoru zavinila nejspíš 
technická závada. Požár poničil i vedle zaparkované auto. 
Celkově škody byly vyčísleny na 50 tisíc korun. Uchráněné 
h odnoty se odhadují na 100 tisíc korun. Likvidaci hasiči 
provedli promocí vysokotlakého proudu.  

31.8.2013 14:05:04

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

183452032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Borská 2803/75 Požár pneumatik, ke škodě nedošlo.31.8.2013 21:34:38

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

RokycanyOkres

183430032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Svojkovice Osobní auto se srazilo se zvěří, skončilo v lese. Hasiči z 
auta společně se ZZS vyprostili řidiče a celkem se podíleli 
na ošetření 3 zraněných osob. Po ukončení šetření PČR 
hasiči z lesa vyprostili havarované vozidlo. O sraženou 
zvěř se postaral správce lesa. Silnice byla částečně 
uzavřena, hasiči řídili na místě dopravu. 

31.8.2013 11:59:13

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183431032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Plískov, Plískov Strom ze silnice odklizen před příjezdem jednotky.31.8.2013 12:00:51

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.8.2013 23:59:5931.8.2013 0:00:00

31.08.2013 - 31.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.9.2013 12:25 2 4Strana /



Stanice Radnice

183432032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Kollárova 327 Hasiči otevřeli na žádost PČR byt, podezření na úmrtí se 
potvrdilo. 

31.8.2013 12:13:36

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

183427032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. ZZS odvezla 
do nemocnice 2 dospělé osoby a jedno dítě. HAsiči 
asistovali při nakládání vozidel na odtahovou službu. 

31.8.2013 9:22:45

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183440032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Kladruby Na 116. km D5 ve směru na ROzvadov shořelo BMW za 
600 tisíc korun. Požár se rozšířil i na okolní travní porost a 
křoví. Na likvidaci požáru hasiči nasadili 3 vysokotlaké 
proudy. Kvůli neustálemu zahořívání prostoru pod autem 
hasiči nasadili 1 proud s pěnou. 

31.8.2013 14:54:31

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

183441032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Tachov, Pod Deltou Požár plastové popelnice. 31.8.2013 16:12:06

Stanice Tachov(L) Policie ČR

183449032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na Vinici Skvrna od nafty zlikvidována pomocí sorbentu.31.8.2013 18:42:32

Stanice Stříbro

183458032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Staré Sedliště, Labuť Osobní auto se převrátilo na střechu do příkopu. Tři lehce 
zraněné osoby ošetřila ZZS na místě, do nemocnice je 
neodvezla. Hasiči pomohli naložit auto na odtahovou 
službu a vozovku ošetřili od úlomku z vozidla a provozních 
kapalin.

31.8.2013 23:01:03

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

13

0

0

1

0 0

0

804,50

400

SUMÁŘ 22Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.8.2013 23:59:5931.8.2013 0:00:00

31.08.2013 - 31.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.9.2013 12:25 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.8.2013 23:59:5931.8.2013 0:00:00

31.08.2013 - 31.08.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.9.2013 12:25 4 4Strana /


